Zoning de la Voie Cuivrée, 19
5503 Sorinnes (Belgium)
Mobile : +32 472 466 109
Email : sales@onewaypro.eu
Page 1 sur 3
Lamination OneWayPro® PET 036 High-Tack Ultraclear
FICHE TECHNIQUE
Description :

garder un diamètre minimum de 15 cm.
Adhérence :
Quick tack on glass: 20 N/25 mm +/- 3,5 N/25 mm (FTM 9)
Résistance en traction 180° sur vitre après 20 minutes : 15 N/25 mm +/- 3,5 N/25 mm (FTM 1)
Résistance en traction 180° sur vitre après 24 heures : 16 N/25 mm +/- 3,5 N/25 mm (FTM 1)
Température d’application : 10° à 40° C
Température d’utilisation : -20°C à 80° C
Zoning de la Voie Cuivrée, 19
5503 Sorinnes (Belgium)
Mobile : +32 472 466 109
Email : sales@onewaypro.eu
Page 3 sur 3
Références Produit :
PET HT 36µ Ultraclear 36µ
High-Tack PET PET Liner
1,03 x 50 PET-036-HT-103050
1,03 x 100 PET-036-HT-103100
1,35 x 50 PET-036-HT-135050
1,35 x 100 PET-036-HT-135100
1,50 x 50 PET-036-HT-150050
Remarque :
Les informations reprises sur cette fiche technique se basent sur des tests effectués en laboratoire et expériences que nous
avons acquises dans la pratique. Elles ne pourraient pas constituer une garantie juridique. Un test préalable à l’utilisation
doit être effectué.